16600000 TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO 
FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FNAS; 16610000 
TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL; 15001001 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - 
(EDUCAÇÃO). 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 47.209,64 (quarenta e sete mil, duzentos e 
nove reais e sessenta e quatro centavos).  

ASSINATURA DO CONTRATO: 30/07/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 30/07/2024 à 31/12/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: